SEINECA | OEM: 6Q0820367B

SCA-9-573

Filtro de aire acondicionado para auto: filtro de
carbon activado, de tamafio estandar, compatible
con lamayoria de los vehicul os.

@ Comunicate con un asesor por nuestro WhatsApp aqui

DIMENSIONES

Largomm. 250 Anchomm. 216

APLICACIONES



https://wa.me/51998196731/?text=Hola, deseo más información SCA-9-573

Marca

AUDI

BENZ

BENZ

BENZ

BENZ

BENZ

BENZ

BENZ

BENZ

BENZ
PORSCHE
PORSCHE
PORSCHE
PORSCHE
PORSCHE
PORSCHE
SEAT

SEAT

SEAT

SEAT
VOLKSWAGEN
VOLKSWAGEN
VOLKSWAGEN
VOLKSWAGEN

EQUIVALENCIAS

Modelo

A2

G270

G290

G 300

G 320

G 350

G 400

G 500

G55 AMG
G 63 AMG
Panamera
Panamera 4
Panamera4 GTS
Panamera 4S

Panamera S

PanameraTURBO S

Cordoballl

Ibiza Cupra
Ibizalll

Ibiza MK IV

Fox

Polo IV

Polo V

Saveiro (Pick-up)

Afio
1999-2005
2001-2006
1992-2001
1996-2000
1993-2009
2011-2015
2000-2006
1998-2002
1999-UP
2012-2018
2010-2016
2010-2013
2009-2013
2009-2016
2009-2014
2009-2016
2002-2009
2009-2012
2002-2009
2008-2015
2004-2011
2001-2009
2009-UP
2011-2013




Marca
SAKURA
WIX
AZUMI
DARUMA

Cadigo
CA-49010
WP9036
AC33110
DA-426C



